令和 5年 11月 13日

生産終了のご案内

拝啓 貴社益々御隆昌の段、お慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様には長年に亘りまして販売にご協力を賜って参りました下記製品は、

諸般の事情の為、生産終了となります事ご案内申し上げます。

本製品のご注文の際は、在庫をご確認頂きます様にお願い申し上げ

ます。

製品名 型番 代替品

Raspberry Pi

拡張コネクタ用

GPIO実験ボード

AS-E405 なし

ハンダ付け

技能練習セット
CT-ST10 開発中

多機能

USB変換モジュール
MM-FT232H MM-FT232HC

ToFセンサーボード

（SPRESENSE用）
MM-S50MV 開発中

インクジェットフィルム

PF-3R-A4

PF-10R-A4

PF-100R-A4AC

開発中

プッシュフィット

ICクリップ
PFC-5S なし

スクリューレス端子台 SWG-410 なし

スクリューレス端子台

（レバー付）
SWG-510 なし

ご不明点は弊社カスタマーリレーション本部（営業部門）迄ご連絡ください。

敬具

23007